会社名、登記住所、代表者

氏名の記載をお願いしま

す。

代理人が提出する際は、委

任状が必要になります。

近畿総合通信局長 殿

納入告知先申出書

年 月 日

登録人 〒 本社（本店）所在地

ふりがな

名 称

代 表 者

電話番 号

代理人 〒 所在地

ふりがな

名 称

代 表 者

電話番 号

電波利用料の納入告知書について、登録人住所以外の住所への送付を希望するので、

下記のとおり申し出ます。

記

１ 無線局の種別及び登録番号等

無線局の種別

包括登録の番号

登録年月日

構内無線局

 または

陸上移動局

（包括登録）

近括構第〇〇〇号

または

近括移第○○○号

令和〇年〇月〇〇日

※登録申請書と同時にご提出頂く場合には記載不要です。

２ 納入告知書送付先住所・部署（※個人名は指定できません（部署名まで））

〒

送付先電話番号

３ 担当者連絡先

・担当部署名及び担当者

・電話番号

※包括登録の場合、納入告知先の申し出ができるのは１つの包括登録に対し１か所です。

（例えば、常置場所単位に請求を受けたい場合は、別に登録を受け登録番号を別にする必要が

あります。）

※この用紙で住所の変更手続きは出来ません。

会社・法人用